[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5063/2017 - 20/11/2017 12:15

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

MOÇÃO nº

Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para o Sr. Luiz Otávio Fogaça Miranda, pelo excelente desempenho na 11ª FETEPS (Feira Tecnológica do Centro Paula Souza), obtendo o primeiro lugar no eixo 06 – Tecnologia Industrial Elétrica, com o Projeto “Câmara Fria com Células de Peltier Controladas”.
JUSTIFICATIVA

Luiz Otávio Fogaça Miranda, juntamente com seus colegas Djayckson Altea Moratto Garcia e Juliano Aparecido Perdigão, sob a orientação do Professor Otávio dos Santos Gaijutis, alcançaram o primeiro lugar na 11ª FETEPS (Feira Tecnológica do Centro Paula Souza) na categoria Tecnologia Industrial Elétrica.

O excelente desempenho dos alunos da FATEC de Tatuí na, FETEPS, demonstra o potencial profissional de nossos estudantes, que representaram muito bem este Município em São Paulo no último dia 10.

Assim sendo, dar-se por justificada a presente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Novembro de 2017

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”